



PRIMA PLASTICS LIMITED

MFRS. OF : MOULDED FURNITURE
GOVT. RECOG. EXPORT HOUSE
CIN : L25206DD1993PLC001470



Corp. Office : 41, National House, Saki-Vihar Road, Powai, Andheri (E), Mumbai - 400 072. (India)
Tel.: 0091-022-2857 4768 / 69 / 1791 • Fax : 0091-022-2857 2859
E-mail : investor@primaplastics.com • Website : www.primaplastics.com

February 6, 2021

Listing Centre

BSE Limited
Phiroje Jeejebhoy Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai – 400001

Scrip Code – 530589

Sub: Newspaper advertisement

Dear Sir,

We enclose herewith the copies of the newspaper advertisement published for intimating the date of Board Meeting for approving the unaudited standalone and consolidated financial results for the quarter and nine months ended December 31, 2020.

The advertisements appeared in Financial Express (English) and Vartman Pravah (Gujrati).

This is for your reference and records.

This newspaper publication will also be made available on the Company's website.

Thanking you,

For Prima Plastics Limited


Vandana Ahuja
Compliance Officer



Encl: a/a



News Paper: Financial Express
Date: February 6, 2021 | Page no.: 21
Edition: Mumbai



PRIMA PLASTICS LIMITED

(CIN - L25206DD1993PLC001470)

Regd. Off: 98 / 4, Prima House,

Daman Indl. Estate, Kadaiya, Nani Daman,

Daman (Union Territory) - 396 210.

Tel: 0260 - 2220445 Fax: 0260 - 2221845

E-mail: investor@primaplastics.com

Website: www.primaplastics.com

NOTICE

Notice is hereby given that a meeting of the Board of Directors of the Company will be held on Thursday, February 11, 2021, to consider and approve, inter alia, unaudited Standalone & Consolidated financial results for the quarter and nine months ended on December 31, 2020.

The notice given by the Company to the Stock Exchange in this regard may be accessed on the Company's website at www.primaplastics.com and on the website of the Stock Exchange where the shares of the Company are listed at www.bseindia.com.

For Prima Plastics Limited

Sd/-

Date: February 5, 2021

Vandana Ahuja

Place: Mumbai

Compliance Officer

News Paper: Vartman Pravah
Date: February 6, 2021 | Page no.: 3
Edition: Daman



પ્રાઈમા પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ

(CIN-L25206DD1993PLC001470)

રજિસ્ટર્ડ ઓફિસ : ૯૮/૪, પ્રાઈમા હાઉસ,

દમણ ઈન્ડ. એસ્ટેટ, કડૈયા, નાની દમણ,

દમણ (સંઘપ્રદેશ) - ૩૯૬ ૨૧૦.

ફોન.નં. ૦૨૬૦-૨૨૨૦૪૪૫,

ફેક્સ: ૦૨૬૦-૨૨૨૧૮૪૫

ઈમેઈલ :

investor@primaplastics.com

વેબસાઈટ: www.primaplastics.com

જાહેર સૂચના

આથી, જાહેર સૂચના આપવામાં આવે છે કે, કંપનીના બોર્ડ ઓફ ડિરેક્ટરોની બેઠક તા. ૧૧ ફેબ્રુઆરી ૨૦૨૧ને મંગળવારે મળનાર છે; જેમાં અન્ય બાબતોની સાથે તા. ૩૧ ડિસેમ્બર, ૨૦૨૦ના પૂરા થતાં ત્રિમાસિક અને નવમાસિક ગણાના હિસાબી ચકાસણી ન કરાયેલ એકલ તથા એકત્રિત નાણાંકીય પરિણામો ઉપર વિચારણા કરવા તથા તેને મંજૂરી આપવાની બાબત હાથ ધરાનાર છે. આ સંદર્ભમાં કંપની દ્વારા સ્ટોક એક્સચેન્જને પૂરી પડાયેલ માહિતી અને સૂચના આ કંપનીની વેબસાઈટ www.primaplastics.com પર અને કંપનીના શેર જ્યાં નોંધાયેલા છે, તે શેર બજારની વેબસાઈટ www.bseindia.com પર મૂકવામાં આવેલ છે.

પ્રાઈમા પ્લાસ્ટિક્સ લિમિટેડ વતી

વંદના આહુજા

અનુપાલન અધિકારી

તારીખ: ૫ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૧

સ્થળ : મુંબઈ